
Lucie V. (samba) ID 20402 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 17:07

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a tatínkové,

 děkujeme, že jste zavítali do našeho albíčka.

 Pokud se Vám zdá nějaká cena příliš velká, nebo by jste něco koupili za nižší cenu, tak ji navrhněte. Určitě se domluvíme.

 Pokud chcete něco přeměřit, tak Vám ráda věci přeměřím, popřípadě pošlu více info.

 Každou věc se snažím pořádně popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu, v tom případě se prosím ozvěte, na postupu dále
se domluvíme.

 Co se týče poštovného, nemám digitální váhu a tak gramáž balíčku odhaduji, tak se moc omlouvám, pokud se stane, že si
naúčtuji více, než opravdu za poštovné zaplatím.

 Nezasílám na dobírku, protože je to zbytečně drahé a vyhnu se tím tomu, že si věc nevezmete a zaplatím zbytečně poštovné
....

 Děkuji za pochopení a přeji všem hezký den.

 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

